
1 

 

 
 

 

Istituto Comprensivo N. 8 “CAMELIA MATATIA” 
V.le dell’Appennino, 496 C – 47121 Forlì (FC) - Tel. 0543 36226 

E-mail foic82300p@istruzione.it – PEC foic82300p@pec.istruzione.it 
C.M. FOIC82300P - C.F. 92089440405 – Codice Univoco UF32OO 
 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI IC8 “CAMELIA MATATIA” 
 

 

OGGETTO: Comunicazione sede seggio elettorale elezioni suppletive per la 
componente genitori nel Consiglio di Istituto triennio 2022-2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ritenuto che il prossimo 26 – 27 Novembre 2023 si effettueranno in questo Istituto 

Comprensivo le elezioni suppletive per la componente genitori nel Consiglio d’Istituto, 

VISTE le disponibilità degli interessati; 

VISTE le designazioni dalla Commissione Elettorale per la costituzione del seggio; 

VISTE le disposizioni dell’art. 38 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

DISPONE 

L’ubicazione e la composizione del seggio unico: 

SEDE CENTRALE V.le dell’Appennino,496/C presso l’Aula Magna di Istituto 

 
Il seggio sarà aperto nelle giornate di: 

Domenica 26 Novembre 2023 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

Lunedì 27 Novembre 2023 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

Dalle ore 13:30 in poi inizierà lo scrutinio delle schede presso l’Aula Magna di Istituto. 

Modalità delle votazioni 

Gli elettori sono tenuti a esibire un documento valido di riconoscimento e ad apporre la propria 
firma sull’elenco dell’elettorato presente nel seggio. Il voto viene espresso apponendo una 

crocetta sul numero romano della lista prescelta, mentre la preferenza (nel numero di una in 
quanto i posti da attribuire sono inferiori a tre) viene indicata apponendo una crocetta in 

corrispondenza del nominativo del candidato scelto. I genitori che hanno più figli nella 
medesima o in più classi esercitano il diritto di voto una sola volta. 

Si ringrazia per la collaborazione. 
 
 
 

 
                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa MARIA TERESA LUONGO 
                                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                                                                                                                                                                            Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

mailto:foic82300p@istruzione.it
mailto:foic82300p@pec.istruzione.it



